
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 0.9 O /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 280a Reunião,

realizada em 31/05/96, tendo em vista o constante do MEMO/DPP/124/96,

RESOLVE:

Aprovar os nomes dos professores TÂNIA NA VARRO SWAIN (Hl S) e JORGE

MADEIRA NOGUEIRA (ECO), junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação do DPP, como

membros titular e suplente, respectivamente, representando o Instituto de Ciências Humanas, por

doisanos, a partir de 31/05/96.

Brasília, o ~ de junho de 1996

~..,~~~
JOÃO '!::;IO TODOROV

Reitor

C.C.: GRE/VRT/llIDIECO/HISIDPP/SOC/ ACS/SCA


